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Dažų storio matuoklis NexPTG Standard Plus

Kaina:
127.56 € (be PVM)
154.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

DAŽŲ STORIO MATUOKLIS NEXPTG STANDARD PLUS

„NexPTG Standard Plus“ yra matuoklis, leidžiantis greitai, tiksliai ir intuityviai atlikti transporto
priemonių dažų dangos matavimus.

Matuoklis automatiškai atpažįsta plieno, aliuminio ir cinkuoto plieno elementų dažų dangą.
Įrenginyje yra kilnojamasis zondas su sferiniu galu ir profiliuotas zondo korpusas, leidžiantis matuoti
kreives.

Naujoviškos dažų dangos analizės sistemos dėka galite akimirksniu išanalizuoti dažus ant viso
automobilio kėbulo paviršiaus.

Įrenginys taip pat turi įmontuotą atmintį, leidžiančią išsaugoti 300 matavimo rezultatų ir 3
žingsnių įspėjimą: tekstą, grafiką, garsą.

„NexPTG Standard Plus“ turi specialią nemokamą programą, kurią galima įdiegti bet kuriame
mobiliajame įrenginyje su „iOS“ arba „Android“. Dėl ryšio su telefonu prietaisas garantuoja precedento
neturintį tikslumą bei puikias galimybes, kurių nepasiekia tradiciniai matuokliai. Programa leidžia
vartotojui peržiūrėti matavimo statistiką arba savarankiškai pakeisti kalbą į vieną iš 9 galimų versijų.

Pritaikymas: idealiai tinka naudoti autoservisuose, transporto priemonių patikrinimo centruose,
automobilių perpardavėjams bei naudojimui kitose srityse, kur reikalingas automobilio kėbulo dažų storio
matuoklis.



MATUOKLIO TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo diapazonas: 0 ~ 1000 μm (0 ~ 39,37 mil.)
Matavimo skiriamoji geba: 10 μm (0,4 mils)
Vienetai: μm, mils
Matavimo režimas: Nuolatinis
Išbandytos dangų rūšys: Plienas, cinkuotas plienas
Matavimo greitis: ± 10 matavimų / 1 sek.
Judančio zondo tipas (sferinis galas)
Zondo korpusas: Profiliuotas
Matavimas kreivėse: Taip
3 žingsnių įspėjimas: tekstas, grafika, garsas
Kalbos: lenkų, anglų, vokiečių, prancūzų, italų, ispanų, rusų, čekų, persų
„Android“ ir „iOS“ įrenginių suderinamumas
Atmintis: 300 matavimo rezultatų
Korpusas: ABS plastikas, pilka spalva
Papildomos funkcijos: Dažų dangų analizės sistema (SAPL) - pagrindinė
Maitinimo šaltinis: 2 x 1,5 V AA tipo šarminės baterijos (įeina į komplektą)
Baterijos veikimo laikas: Iki 100 valandų nepertraukiamo darbo
Energijos taupymas: Taip
Baterijos išsikrovimo indikacija: Taip
Darbinė temperatūra: -20 ~ 40 ° C
Sertifikatai ir patvirtinimai: CE

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


